
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR L/..../2022 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 47 ust.2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2021r., poz.1672) w związku z Uchwałą Nr XLIX/360/2022 Rady Gminy 
Lubiewo z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Lubiewo na 
rok 2022 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać z budżetu Gminy Lubiewo środki finansowe dla Powiatu 
Tucholskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 
1045C relacji Klonowo-Lubiewo". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2022 rok, w kwocie 40.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysiecy złotych 00gr). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Tucholskim, a Gminą Lubiewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Gmina Lubiewo w drodze 
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego zaplanowała 
w budżecie na 2022r. dotację celową na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej 
nr 1045C relacji Klonowo-Lubiewo" w kwocie 40.000,00 zł. 

Niniejsza uchwała upoważni Wójta do zawarcia umowy z Powiatem Tucholskim 
oraz przekazania dotacji. 

    

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



